
15. Rada města Stříbra dne 17.06.2019

1

U S N E S E N Í
15. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 17.06.2019

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
2. Předložené nabídky poskytovatelů služeb elektronických komunikací.
3. Protokol veřejnosprávní kontroly provedené v Mateřské škole Stříbro, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Soběslavova 1003,  IČ 709 37 621.
4. Protokol o kontrole provedený školskou inspekcí, plzeňským inspektorátem v Základní škole 

Stříbro, Mánesova 485, 349 01 Stříbro, příspěvkové organizaci, IČ: 709 37 605, čj.: ČŠIP-
321/19-P ze dne 16.05.2019.

5. Protokol o veřejnosprávní kontrole Základní školy Stříbro, Mánesova 485, 349 01 Stříbro, 
příspěvkové organizace, IČ: 709 37 605, čj.: 138/SEK/19 ze dne 15.05.2019.

6. Žádost vedení Základní  školy Stříbro, Mánesova ul. 485, příspěvková organizace o zapůjčení 
mobiliáře města Stříbra ( 10 ks stolů a 20 ks lavic) k zajištění školní akce „Den školy“ konané 
dne 22.06.2019 v nádvoří školního objektu.

7. Žádost A – Zařazení do sítě sociálních služeb na území Plzeňského kraje – nová sociální 
služba – zařazení do rozvojové sítě sociálních služeb předloženou poskytovatelem sociální 
služby Domov -– plzeňská hospicová péče, z. ú. se sídlem Jižní Svahy 811, 33027 Vejprnice.

8. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro DDM Stříbro, příspěvkovou 
organizaci k zajištění přepravy dětí a soutěžního materiálu na Mezinárodní finále Poháru vědy 
2019 konané ve dnech 14. – 16.06.2019 v Nymburce. Náhrady nákladů vozidla varianta – A.
Řidič – ředitel DDM Stříbro Mgr. Roman Mužík.

II. SCHVALUJE:

01. Program 15. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Projektovou studii na provedení stavební akce „Rekonstrukce č. p. 555 Alešova ul. Stříbro“ 

s datem 03/2019 zpracovanou Zdenou Kubešovou ČKAIT 0201554. Studie je dostupná u 
vedoucího HIO.

04. Cenovou nabídku a zadání zpracování PD ve stupni DSP – „Rekonstrukce č. p. 555 Alešova 
ul. Stříbro – přestavba na bytové jednotky“ za cenu 124 000 Kč (cena je konečná, dodavatel 
není plátcem DPH) dle nabídky zpracované Zdenou Kubešovou ČKAIT 0201554. Nabídka 
tvoří přílohu č. 02  tohoto usnesení.

05. Smlouvu o dílo č. HIO SM 049 2019 na „Rekonstrukci č. p. 555 Alešova ul. Stříbro – přestavba 
na bytové jednotky“ uzavřenou mezi městem Stříbrem a paní Zdenou Kubešovou, projektová 
činnost v investiční výstavbě, Mánesova 1352, 34901 Stříbro, IČO 10369244,  ČKAIT 
0201554, uvedenou v příloze č. 05 tohoto usnesení.    

06. Vydání souhlasného stanoviska p. Xxxx, bytem Xxxx, ke stavbě vodovodní přípojky PE 32“ na 
p. p. č. 926/7 v k. ú. Otročín, vč. povolení ke vstupu na pozemek Města Stříbra p. p. č. 926/7 
v k. ú. Otročín dle situace v příloze č. 06 tohoto usnesení.

07. Zřízení plynovodní přípojky k RD č. p. 520, Dvořákova, Stříbro a uložení plynovodní  přípojky 
do pozemku p. č. 3273/2, k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra dle žádosti pana Xxxx, 
bytem Xxxx, 349 01 Stříbro, za předpokladu, že tato přípojka nebude zasahovat do asfaltové 
komunikace v Dvořákově ulici.



15. Rada města Stříbra dne 17.06.2019

2

08. Vybudování kabelového vedení pro přípojku NN na pozemku p. č. 2480/53 v k. ú. Stříbro. 
Předpokládaný rozsah věcného břemene na dotčeném pozemku města Stříbra p. č. 3056/6, 
k. ú. Stříbro, činí 5m2.

09. Užívání veřejného prostranství pro provádění výkopových prací na pozemcích města Stříbra 
p. č. 3056/6, 2533/9, 2530/2 v k. ú. Stříbro o výměře 246 m2 pro připojení nového odběrného 
místa na pozemku p. č. 2480/10.

10. Projektovou dokumentaci pro změnu stavby před dokončením na akci „CTPark Stříbro –
logistická hala STR2“, s podmínkou dořešení návaznosti pěších tras a místní komunikace 
Forstova od bývalé hlavní brány kasáren v návaznosti na komunikaci č. 605 směrem na 
Tachov, dle požadavků města Stříbra.

11. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2019 uvedená v příloze
č. 03 tohoto usnesení.

12. Poskytnutí finanční dotace ve výši 20.000 Kč pro Český svaz včelařů z. s. a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy č. 18/FPP/2019 o poskytnutí dotace na rok 2019 uvedené v příloze 
č. 04 tohoto usnesení.

13. Přijetí účelové finanční dotace  z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu města ve výši 
411 000,00 Kč z dotačního titulu 2019 Plzeňský kraj – bezpečný kraj a prevence 
kriminality pro rok 2019  na projekt – Město Stříbro – Rekonstrukce kamerového systému.

14. Přijetí účelové finanční dotace z rozpočtu  Plzeňského kraje do rozpočtu města ve výši 
29 900,00 Kč z dotačního titulu 2019 Příspěvek na vybavení a opravy neinvestiční povahy  
na projekt –  Město Stříbro: JSDHO Stříbro, kat. III.

15. Přijetí účelové finanční dotace  z rozpočtu  Plzeňského kraje do rozpočtu města  ve výši 
350 000,00 Kč z dotačního titulu Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby obcí 
Plzeňského kraje 2019 na projekt – Statické zajištění Červené lávky.

16. Přijetí účelové finanční dotace  z rozpočtu  Plzeňského kraje do rozpočtu města  ve výši  
200 000,00 Kč z dotačního titulu PSOV PK 2019 – Projekty obcí na projekt  Revitalizace 
návesního rybníka v Otročíně.

17. Uzavření smlouvy o akceptaci platebních karet a poskytnutí platebního terminálu, uvedené v 
příloze č. 15, včetně dodatku uvedené v příloze č. 16 tohoto usnesení.

18. Smlouvu o dílo Č. HIO SM 047 2019 –  studie přestavby objektu Masarykovo náměstí č. 23 a 
okolí, mezi městem Stříbrem a ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., společnost zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10838, datum 
zápisu 12. února 1999, se sídlem: Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň. Návrh smlouvy o dílo 
a cenová nabídka tvoří přílohy č. 07 a č. 08 tohoto usnesení. 

19. Smlouvu o dílo HIO SM 048 2019 – provedení přípravných prací a zpracování projektu 
stavebních úprav – historické kamenné schodiště Žižkova – Plzeňská, Stříbro, mezi městem 
Stříbrem a ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., společnost zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10838, datum zápisu 12. února 
1999, se sídlem: Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň. Návrh smlouvy o dílo a cenová 
nabídka tvoří přílohy č. 09 a č. 10 tohoto usnesení.

20. Smlouvu o dílo č. HIO SM 050 2019  na PD „Krytý rekreační bazén Stříbro“ – mezi městem 
Stříbrem a Architektonickým studiem Hysek spol. s r. o., se sídlem: Jiráskovo náměstí 
1727/18, 326 00 Plzeň, zastoupeným Ing. arch. Oldřichem Hyskem, jednatelem IČ 25201255 
na základě cenové nabídky ze dne 23.04.2019, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. Návrh 
smlouvy o dílo a cenová nabídka tvoří přílohy č. 11 a č. 12 tohoto usnesení.

21. Smlouvu o dílo č. 4371 „převzetí a odstranění nebo využití odpadu“ mezi městem Stříbrem a 
společností EKODEPON s. r. o., Lažany 36, 349 58 Černošín, uvedenou v příloze č. 13 tohoto 
usnesení.

22. Opravu tiskové chyby v usnesení z jednání 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019 –
zrušení bodu č. 09/II/28, uvedenou v příloze č. 17 tohoto usnesení.

23. Rozhodnutí ve věci námitek ředitele Základní školy Stříbro, Mánesova 485, 349 01 Stříbro, 
příspěvková organizace, IČ: 709 37 605, podaných do znění protokolu o veřejnosprávní 
kontrole čj.: 138/SEK/19 ze dne 15.05.2019 a předloženým námitkám vyhovuje částečně, kdy 
mění kontrolní zjištění č. 2, v části 2. v podčásti 2.1. na text:



15. Rada města Stříbra dne 17.06.2019

3

„Kontrolovaná osoba zpracovala pracovní smlouvu dne 08.10.2019 na základě lékařského 
posudku MUDr. Heleny Krajčíkové ze dne 05.10.2018, tím plní ustanovení § 103 odst. 1 
písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce v platném znění (dále jen zákoník práce)“.

24. V protokolu čj.: 138/SEK/19 ze dne 15.05.2019 části 5. „Shledaná porušení zákona“ 
odstranění druhé odrážky.

25. Zápůjčku mobiliáře města Stříbra (10 ks stolů a 20 ks lavic) Základní škole Stříbro, Mánesova 
ul. č. p. 485, příspěvková organizace za účelem technického zajištění školní akce „Den školy“ 
konané dne 22.06.2019 v nádvoří školního objektu.

26. Program 08. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 14 tohoto usnesení.
27. Termíny městských trhů pro rok 2020: Leden – 30., Únor – 13., 27., Březen - 5., 12., 19., 26., 

Duben – 2., 9., 16., 23., 30., Květen – 7., 14., 21., 28., Červen – 4., 11., 18., 25., Červenec –
2., 9., 16., 23., 30., Srpen – 6., 13., 20., 27., Září - 3., 10., 17., 24., Říjen – 1., 8., 15., 22., 29., 
Listopad – 5., 12., 19., 26., Prosinec – 3., 10., 17.

28. Mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací a pracovníkům MěÚ Stříbro, dle 
předloženého návrhu.

III. NESCHVALUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR + DSP + PDPS na 

akci „Chodník v ul. Plzeňská, sil. II/605, Stříbro za cenu 108.416 Kč vč. DPH.

IV. ODROČUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Rozhodnutí o zajištění poskytování služeb elektronických komunikací.

V. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Místostarostovi města Martinu Záhořovi podepsat Smlouvu o dílo č. HIO SM 049 2019 na 
„Rekonstrukci č. p. 555 Alešova ul. Stříbro – přestavba na bytové jednotky“ a zajištění dalších 
administrativních a jiných záležitostí v rámci zadání vypracování výše zmíněného díla. Návrh 
smlouvy o dílo a cenová nabídka tvoří přílohy č. 05 a č. 02 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ  
T: 30.06.2019

03. Informovat žadatele, p. Xxxx, bytem Xxxx, o výsledku projednání žádosti   a o vydání
stanoviska ke stavbě vodovodní přípojky vč. vyjádření ke vstupu na pozemek Města Stříbra p. 
p. č. 926/7 v k. ú. Otročín dle situace v příloze č. 06 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2019

04. Informovat žadatele pana Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o 
souhlas se zřízením plynovodní přípojky k RD č. p. 520, Dvořákova, Stříbro a uložením 
plynovodní  přípojky do pozemku p. č. 3273/2, k. ú. Stříbro ve vlastnictví města Stříbra. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 27.06.2019

05. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vybudováním kabelového vedení pro přípojku 
NN na pozemku p. č. 2480/53 v k. ú. Stříbro. Předpokládaný rozsah věcného břemene na 
dotčeném pozemku města Stříbra p. č. 3056/6, k. ú. Stříbro, činí 5m2.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: průběžně



15. Rada města Stříbra dne 17.06.2019

4

06. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s užíváním veřejného prostranství pro provádění 
výkopových prací na pozemcích města Stříbra p. č. 3056/6, 2533/9, 2530/2 v k. ú. Stříbro o 
výměře 246 m2 pro připojení nového odběrného místa na pozemku p. č. 2480/10.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: průběžně

07. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  vyjádřením k projektové dokumentaci pro 
změnu stavby před dokončením na akci „CTPark Stříbro – logistická hala STR2“.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: průběžně

08. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2019 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2019

09. Zabezpečit administrativní náležitosti spojené s poskytnutím finanční dotace ve výši 20.000 Kč 
pro Český svaz včelařů z. s. a uzavřením veřejnoprávní smlouvy č. 18/FPP/2019 o poskytnutí
dotací na rok 2019 uvedené v příloze č. 04  tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO MěÚ 
T: 30.07.2019

10. Zajistit administrativní úkony související s poskytnutím účelových finančních dotací z rozpočtu 
Plzeňského kraje do rozpočtu města a s uzavřením smluv o poskytnutí dotací v rozsahu 
schváleném usnesením Rady města. 
V pracovním pořádku zajistí oddělení  regionálního rozvoje.

Z: místostarosta města
T: 30.10.2019

11. Zabezpečit administrativní náležitosti spojené s uzavřením smlouvy o akceptaci platebních 
karet a poskytnutí platebního terminálu, uvedené v příloze č. 15, včetně dodatku uvedeného v 
příloze č. 16 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO MěÚ
T: 30.08.2019

12. Místostarostovi města Martinu Záhořovi podepsat  Smlouvu o dílo Č. HIO SM 047 2019 –  
studie přestavby objektu Masarykovo náměstí č. 23 a okolí a zajištění dalších 
administrativních a jiných záležitostí v rámci vypracování výše zmíněné studie. Návrh smlouvy 
o dílo a cenová nabídka tvoří přílohy č. 07 a č. 08 tohoto usnesení.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2019

13. Místostarostovi města Martinu Záhořovi podepsat Smlouvu o dílo Č. HIO SM 048 2019 –
provedení přípravných prací a zpracování projektu stavebních úprav – historické kamenné 
schodiště Žižkova – Plzeňská a zajištění dalších administrativních a jiných záležitostí v rámci 
vypracování výše zmíněného díla. Návrh smlouvy o dílo a cenová nabídka tvoří přílohy č. 09 a
č. 10 tohoto usnesení. 

Z: místostarosta města
T: 30.06.2019

14. Místostarostovi města Martinu Záhořovi podepsat Smlouvu o dílo č. HIO SM 050 2019  na PD 
„Krytý rekreační bazén Stříbro“ – mezi městem Stříbrem a Architektonickým studiem Hysek 
spol. s r. o., se sídlem: Jiráskovo náměstí 1727/18, 326 00 Plzeň, zastoupeným Ing. arch. 
Oldřichem Hyskem, jednatelem IČ 25201255 na základě cenové nabídky ze dne 23.04.2019, 
která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a zajištění dalších administrativních a jiných záležitostí v rámci 
zadání vypracování výše zmíněného díla. Návrh smlouvy o dílo a cenová nabídka tvoří přílohy 
č. 11 a č. 12 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2019



15. Rada města Stříbra dne 17.06.2019

5

15. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením Smlouvy o dílo č. 4371 
„převzetí a odstranění nebo využití odpadu“ mezi městem Stříbrem a společností EKODEPON 
s. r. o., Lažany 36, 349 58 Černošín, uvedené v příloze č. 13 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2019

16. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se změnou usnesení č. 09/II/28 ze dne 
25.03.2019.

Z: starosta města 
T: 18.06.2019

17. Zaslat kopii zprávy Radě města o přijatých opatřeních k prevenci nedostatků zjištěných 
školskou inspekcí plzeňským inspektorátem v Základní škole Stříbro, Mánesova 485, 349 01 
Stříbro, příspěvkové organizaci, IČ: 709 37 605 a vytknutých protokolem čj.: ČŠIP-321/19-P ze 
dne 16.05.2019.

Z: ředitel ZŠM
T: 30.06.2019

18. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím zřizovatele ve věci 
podaných námitek proti protokolu o veřejnosprávní kontrole č.j. 138/SEK/19 ze dne 
15.05.2019 podaných ředitelem Základní školy Stříbro, Mánesova 485, 349 01 Stříbro, 
příspěvkové organizace, IČ: 709 37 605.

Z: starosta města
T: 30.06.2019

19. Zajistit veškeré administrativní a technické záležitosti spojené se zápůjčkou mobiliáře města 
Stříbra (10 ks stolů a 20 ks lavic) Základní škole Stříbro, Mánesova ul. č. p. 485, příspěvková 
organizace za účelem technického zajištění školní akce „Den školy“ konané dne 22.06.2019 
v nádvoří školního objektu.

Z: vedoucí HIO
T: 20.06.2019

20. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 08. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra.

Z: starosta města
T:18.06.2019

21. Provést administrativní úkony spojené s konáním městských trhů v roce 2020.

Z: vedoucí OŽÚ
T: do 31.12.2019

22. Zajistit poskytnutí mimořádných odměn ve výplatě za měsíc – nejbližší výplatní termín červen 
2019 dle výše vlastních mzdových prostředků  PO. Administrativní náležitosti o platových 
rozhodnutích; v pracovním pořádku zajistí tajemník MěÚ.

Z: starosta města
T: 20.06.2019

…………………………..                                                       …………………………….
Ing. Václav Votava        Martin Záhoř
starosta města      místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA BERE NA VĚDOMÍ:

VI. DODATKY KE SMLOUVÁM NA PROPACHTOVÁNÍ ZAHRÁDEK 

1.
Znění dodatků k nájemním smlouvám se zahrádkáři, které město převzalo od TJ Baník společně 
s odkoupenými pozemky. V dodatcích se mění pronajímatel z TJ Baník Stříbro na město Stříbro, 
smlouva se mění z nájemní na pachtovní a je rozšířena o práva a povinnosti obou smluvních 
stran.
Seznam pachtýřů:
Xxxx.
Pan Čech má smlouvu do 31.12.2019, ostatní na dobu neurčitou z vlastních dodatků nebo na 
základě potvrzení od TJ Baník.

X. UPOZORNĚNÍ NA NEOPRÁVNĚNÉ UŽÍVÁNÍ POZEMKŮ 

1.
Upozornění MO ČR na neoprávněné užívání pozemku p. č. 340 o výměře 236 m2 v k. ú. Stříbro
uvnitř oploceného areálu bývalého PZH ve vlastnictví města.

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O 
VÝPŮJČCE

1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 105411/2011 na pronájem pozemku p. č. 725/13  o výměře 39m2

lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra dohodou ke dni 31.08.2019.

2.
Ukončení pachtovní smlouvy č. 105555/2016 na propachtování části pozemku p. č. 3225/2 o 
výměře cca 750m2 z celkových 875m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 
30.09.2019.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY  

1.
Záměr propachtování pozemku p. č. 3225/2  o výměře 875 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro.

4.
Záměr na prodloužení pronájmu nebytových prostor o výměře 188,5 m2 včetně WC, kanceláře 
a vstupu do budovy na pozemku p. č. st. 919 v k. ú. Stříbro, v objektu Nádražní 719 (pravá 
část) za účelem uskladnění nábytku a osobních věcí na dobu neurčitou od 01.07.2019 
s výpovědní dobou 3 měsíce za roční nájemné 30.000 Kč. Nájemné bude každoročně navýšeno o 
inflační index. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno 
od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

6.



2

Záměr pronájmu pozemků:
 p. č. st. 719 o výměře 222m2 zastavěná plocha a nádvoří 
 p. č. 208/2 o výměře 7675 ostatní plocha – zeleň 
oba v k. ú. Stříbro

za účelem využití k výukovému programu IVT pro SOŠ Stříbro. S platností od 15.07.2019 do
30.06.2020.

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Pronájem nebytových prostor ve Stříbře, Nádražní ul. 719 o výměře 195,75 m2  včetně WC, 
kanceláře a vstupu do budovy k provozování malé výrobny, skladu a prodejny nápojů od 
01.07.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 40.000 Kč. Nájemce 
bude hradit náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

2.
Pronájem nebytových prostor ve Stříbře, Masarykovo náměstí 17 o výměře 55 m2 včetně WC 
k zajištění činnosti Rodinného centra, z. s., za roční nájemné 1,00 Kč na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby. Nájemné 
je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

3.
Propachtování části pozemku p. č. 2332/3 o výměře cca 510 m2 z celkových 1089 m2 zahrada
v k. ú. Stříbro s platností zpětně na dobu neurčitou od 01.07.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíců
za roční pachtovné 1.530,00 Kč paní Xxxx, bytem Plzeň, Xxxx. Pachtovné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

IV. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 105637/2018 na převod pronájmu pozemku p. č. 2172/16  o 
výměře 44 m2  lesní pozemek v k. ú. Stříbro, který je zastavěn rekreační chatou EČ 126 na 
dědičku Xxxx, bytem Nýřany, Xxxx na dobu neurčitou a s platností od 01.07.2019 za dosavadní 
částku 660 Kč, nájemné je osvobozeno od DPH.

VII. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ 
SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

1.
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti plynovodní přípojky na části 
pozemků:

 p. č. 1025/15 o výměře cca 481,6297 m2 z celkových 47 226 m2 ostatní plocha
 p. č. 1025/111 o výměře cca 2,5232 m2 z celkových 725 m2 ostatní plocha
 p. č. 1025/109 o výměře cca 3,4334 m2 z celkových 380 m2 ostatní plocha

všechny v k. ú. Stříbro se společností GasNet, s. r. o., zastoupené na základě plné moci 
společností GridServices, s. r. o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno
a zastoupené techniky Norbertem Koliášem a Tomášem Dvořákem na stavbu „Stříbro, TC, 
přeložka STL plynu“.

2.
Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti zemního kabelového vedení NN na 
části pozemku p. č. 3056/6 o výměře cca 5 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro se společností 
ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě plné moci společností Senergos, a. s., se sídlem 
Družstevní 452/13a, Ostopovice, zastoupené paní Jarmilou Horákovou na stavbu „Stříbro, TC, 



3

p. č. 2480/53 – kNN“.

VIII. NÁVRH NA REVIZI POZEMKŮ NA LESNÍ PŮDĚ VE VLASTNICTVÍ MĚSTA 
STŘÍBRA

1.
Provedení revize pozemků na lesní půdě ve vlastnictví města Stříbra v rekreačních oblastech k. ú. 
Stříbro, Butov, Vrbice a Milíkov za účelem uvedení nájemních vztahů do souladu se skutečným 
stavem a v součinnosti s OŽP a Lesy města Stříbra zajistit dočasné odnětí z LPF na pronajímané 
pozemky.

IX. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 

1.
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti spočívající ve strpění  umístění, provozování a běžné 
údržby lávky pro pěší v rámci akce „Městský park ve Stříbře – II. etapa, komunikační 
propojení Masarykova náměstí se sportovním areálem a hornickým skanzenem, 1. část, 
lávka pro pěší – PDPS“ za účelem jeho pravidelné revize, opravy a údržby, přístup v případě 
jeho poruchy nebo havárie a přístup za účelem plnění všech dalších povinností dle  smlouvy. 
Služebnost zřizuje na části svého pozemku p. č. 3233 o výměře cca 27 m2 z celkových 3862 m2

vodní plocha v k. ú. Stříbro Povodí Vltavy, státní podnik, ve prospěch města Stříbra, které je 
vlastníkem lávky, za úhradu 10.000 Kč. DPH bude připočtena podle platných předpisů ke dni 
zdanitelného plnění.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY  

2.
Záměr pronájmu části pozemku p. č. 3318  o výměře cca 40 – 70 m2  ostatní plocha v k. ú. 
Stříbro za účelem provozování drobného občerstvení.

3.
Záměr pronájmu nebytového prostoru ve Stříbře, Třešňová ul. č. p. 1379 na pozemku p. č. st. 
2476 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Stříbro za účelem provozování obchodu s potravinami.

V. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 105603/2017 ve znění pozdějších dodatků na pronájem částí
pozemku p. č. 1246/3 o výměře 350 m2 trvalý travní porost v k. ú. Stříbro, kterým se upravují 
smluvní strany a pachtýři se stávají manželé Mgr. Xxxx a Mgr. Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx a paní 
Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx.

VI. DODATKY KE SMLOUVÁM NA PROPACHTOVÁNÍ ZAHRÁDEK 

1.
Uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem zahrádky v lokalitě „U Baníku“, kterou město 
Stříbro převzalo od TJ Baník společně s odkoupenými pozemky, z důvodu, že s žadatelkou paní 
Xxxx původní nájemní smlouva nebyla uzavřena.



4

RADA MĚSTA ODROČUJE:

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

5.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 190/54 o výměře 38 m2 lesní pozemek v k. ú. Butov pod 
chatou EČ 152 a část pozemku p. č. 190/1 o výměře 6 m2 a 9 m2  v k. ú. Butov, které jsou 
zastavěny kůlnou a pergolou, s platností od 11.08.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 
měsíce.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY O 
VÝPŮJČCE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 105411/2011 na 
pronájem pozemku p. č. 725/13 o výměře 39m2 lesní pozemek v k. ú. Vrbice u Stříbra dohodou
ke dni 31.08.2019.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením pachtovní smlouvy č. 105555/2016 na 
propachtování části pozemku p. č. 3225/2  o výměře cca 750m2 z celkových 875m2 ostatní 
plocha v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 30.09.2019.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY  

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním pozemku p. č. 3225/2  o výměře 
875 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru na prodloužení pronájmu 
nebytových prostor o výměře 188,5m2 včetně WC, kanceláře a vstupu do budovy na pozemku 
p. č. st. 919 v k. ú. Stříbro, v objektu Nádražní 719 (pravá část) za účelem uskladnění nábytku a 
osobních věcí na dobu neurčitou od 01.07.2019 s výpovědní dobou 3 měsíce za roční nájemné 
30.000 Kč. Nájemné bude každoročně navýšeno o inflační index. Nájemce bude hradit náklady za 
energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

6.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků:

 p. č. st. 719  o výměře 222m2  zastavěná plocha a nádvoří 
 p. č. 208/2 o výměře 7675 ostatní plocha – zeleň 
oba v k. ú. Stříbro

za účelem využití k výukovému programu IVT pro SOŠ Stříbro. S platností od 15.07.2019 do 
30.06.2020.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY



5

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem nebytových prostor ve Stříbře, 
Nádražní ul. 719 o výměře 195,75 m2  včetně WC, kanceláře a vstupu do budovy k provozování 
malé výrobny, skladu a prodejny nápojů od 01.07.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 
měsíce za roční nájemné 40.000 Kč. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby. 
Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem nebytových prostor ve Stříbře, 
Masarykovo náměstí 17 o výměře 55 m2  včetně WC k zajištění činnosti Rodinného centra, z. s., 
za roční nájemné 1,00 Kč na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemce bude hradit 
náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním části pozemku p. č. 2332/3 o 
výměře cca 510 m2 z celkových 1089 m2 zahrada v k. ú. Stříbro s platností zpětně na dobu 
neurčitou od 01.07.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíců za roční pachtovné 1.530,00 Kč paní 
Xxxx, bytem Plzeň, Xxxx. Pachtovné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vypracováním dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
č. 105637/2018 na převod pronájmu pozemku p. č. 2172/16  o výměře 44 m2  lesní pozemek 
v k. ú. Stříbro, který je zastavěn rekreační chatou EČ 126 na dědičku Xxxx, bytem Nýřany, Xxxx
na dobu neurčitou a s platností od 01.07.2019 za dosavadní částku 660 Kč, nájemné je 
osvobozeno od DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VII. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ NA ZŘÍZENÍ 
SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti plynovodní přípojky na části pozemků:

 p. č. 1025/15 o výměře cca 481,6297 m2 z celkových 47 226 m2 ostatní plocha
 p. č. 1025/111 o výměře cca 2,5232 m2 z celkových 725 m2 ostatní plocha
 p. č. 1025/109 o výměře cca 3,4334 m2 z celkových 380 m2 ostatní plocha

všechny v k. ú. Stříbro se společností GasNet, s. r. o., zastoupené na základě plné moci 
společností GridServices, s. r. o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno
a zastoupené techniky Norbertem Koliášem a Tomášem Dvořákem na stavbu „Stříbro, TC, 
přeložka STL plynu“.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
služebnosti zemního kabelového vedení NN na části pozemku p. č.  3056/6 o výměře cca 5 m2

ostatní plocha v k. ú. Stříbro se společností ČEZ Distribuce, a. s. a zastoupené na základě plné 
moci společností Senergos, a. s., se sídlem Družstevní 452/13a, Ostopovice, zastoupené paní 
Jarmilou Horákovou na stavbu „Stříbro, TC, p. č. 2480/53 – kNN“.



6

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VIII. NÁVRH NA REVIZI POZEMKŮ NA LESNÍ PŮDĚ VE VLASTNICTVÍ MĚSTA 
STŘÍBRA

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s provedením revize pozemků na lesní půdě ve 
vlastnictví města Stříbra v rekreačních oblastech k. ú. Stříbro, Butov, Vrbice a Milíkov za účelem 
uvedení nájemních vztahů do souladu se skutečným stavem a v součinnosti s OŽP a Lesy města 
Stříbra zajistit dočasné odnětí z LPF na pronajímané pozemky.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IX. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
spočívající ve strpění  umístění, provozování a běžné údržby lávky pro pěší v rámci akce 
„Městský park ve Stříbře – II. etapa, komunikační propojení Masarykova náměstí se 
sportovním areálem a hornickým skanzenem, 1. část, lávka pro pěší – PDPS“ za účelem jeho 
pravidelné revize, opravy a údržby, přístup v případě jeho poruchy nebo havárie a přístup za 
účelem plnění všech dalších povinností dle  smlouvy. Služebnost zřizuje na části svého pozemku 
p. č. 3233 o výměře cca 27 m2 z celkových 3862 m2 vodní plocha v k. ú. Stříbro Povodí Vltavy, 
státní podnik, ve prospěch města Stříbra, které je vlastníkem lávky za úhradu 10.000 Kč. DPH 
bude připočtena podle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 02  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 03
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Příloha č. 03 15. RM 17.06.19 - Rozpočtová opatření .doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2019

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

21. Příjem dotace od PK – Oprava Červené lávky 350.000,00 Kč
Org. 585 Oprava Červené lávky – dotace PK 350.000,00 Kč
Snížení org. 1 Podíly k dotacím - 284.742,00 Kč
Navýšení ZU č. 13 Investiční akce a opravy  284.742,00 Kč

22. Příjem dotace od PK – Zdravá Máneska 10.000,00 Kč
Zdravá Máneska– dotace PK 10.000,00 Kč

23. Příjem dotace od PK – Kamerový systém 411.000,00 Kč
Org. 529 Kamerový systém – dotace PK 411.000,00 Kč
Snížení org. 1 Podíly k dotacím - 176.283,00 Kč
Navýšení ZU č. 06 Výdaje úřadu a města 176.283,00 Kč

24. Příjem dotace od PK – Multižánrový festival ve Stříbře 40.000,00 Kč
Multižánrový festival ve Stříbře – dotace od PK 40.000,00 Kč

25. Příjem dotace od PK – Kniha město Stříbro 50.000,00 Kč
Kniha město Stříbro – dotace od PK 50.000,00 Kč



Příloha č. 04
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Příloha č. 04 15. RM 17.06.19 - Smlouva č. 18 FPP2019 o poskytnutí dotace - Včelaři.doc 1

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA č. 18/FPP/2019

O POSKYTNUTÍ DOTACE

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatel dotace:
Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro, IČO 00260177,
č.ú. 112595803/0300
zastoupeno starostou města Ing. Václavem Votavou

a

2. Příjemce dotace:
Český svaz včelařů z.s., základní organizace Stříbro, Brožíkova 963, 349 01 Stříbro
IČO 48329282, č.ú. Xxxx
Spisová značka: L 42296 vedená u Městského soudu v Praze zapsáno 1.01.2014
Doručovací adresa: Oldřich Koubek, Xxxx, 349 01 Stříbro 
Zastoupen Liborem Hackerem, předsedou organizace

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace v rámci participativního rozpočtu 
města Stříbra 2019. 

1. Účel  poskytnutí dotace: výdaje spojené s organizováním oblastního kola 
soutěže mladých včelařů Zlatá včela ve Stříbře 
a výdaje na činnost kroužku mladých včelařů

2. Výše dotace: 20.000 Kč, slovy dvacettisíckorunčeských

III.
Podmínky využití dotace

1. Finanční prostředky jsou použitelné jen v daném rozpočtovém roce tj. v období 
od 01.07.2019 do 31.07.2020 a pouze pro účel uvedený v čl. II.

2. Nevyčerpaný zůstatek dotace se vrací do rozpočtu města na č. ú 112595803/0300 
VS 3152101819. Vyúčtování dotace bude provedeno do 31.10.2020.
Pokud příjemce dotace nedodá v daném termínu vyúčtování, bude MěÚ Stříbro vyzván 
na dodání vyúčtování v náhradním termínu.
Při nedodání vyúčtování dotace poskytovateli dotace ani v dodatečné lhůtě stanovené 
MěÚ Stříbro se uloží odvod ve výši 2.000 Kč.

3. Způsob vyúčtování:

a. U dotace do 30.000 Kč bude dotace vyúčtována formou seznamu účetních 
dokladů s uvedením čísla dokladu, částky, popisu a bankovního výpisu nebo 
výdajového dokladu z pokladny (bez kopií účetních dokladů) s celkovým součtem 



Příloha č. 04 15. RM 17.06.19 - Smlouva č. 18 FPP2019 o poskytnutí dotace - Včelaři.doc 2

všech dokladů. Maximální limit pro začlenění do seznamu účetních dokladů je 
10.000 Kč za jeden účetní doklad. V případě dokladu na vyšší částku je povinnost 
přiložit kopii tohoto dokladu – bez těchto náležitostí bude bráno vyúčtování jako 
nedostačující.

b. U dotace vyšší než 30.000 Kč bude vyúčtování doloženo kopiemi dokladů včetně 
jejich celkové rekapitulace formou seznamu účetních dokladů s uvedením čísla 
dokladu, částky a celkového součtu všech dokladů, bankovního výpisu nebo 
výdajového dokladu z pokladny – bez těchto náležitostí bude bráno vyúčtování 
jako nedostačující.

4. Finanční prostředky lze použít pouze v období stanoveném ve smlouvě za těchto 
podmínek:

a. V případě poskytnutí dotace na kalendářní rok je příjemce povinen pokud nevyčerpá 
dotaci do konce kalendářního roku tuto skutečnost e-mailem (z e-mailu uvedeného 
v žádosti) nebo písemně oznámit poskytovateli a do 15.01. následujícího roku 
nevyčerpanou dotaci odvést na účet poskytovatele.

b. V případě poskytnutí dotace na delší období než je kalendářní rok, je příjemce 
povinen e-mailem (z e-mailu uvedeného v žádosti) nebo písemně uvést do 15.01. 
výši použitých finančních prostředků ve skončeném kalendářním roce.

5. Příjemce dotace se zavazuje, že prostředky dotace budou využity výhradně k financování 
účelu uvedeného v čl. II této smlouvy. V případě porušení účelovosti použití prostředků 
dotace je příjemce povinen vrátit dotaci ve výši neoprávněně použité částky zpět 
poskytovateli.

6. Příjemce dotace je povinen vést účetnictví řádně v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, popř. daňovou evidenci řádně v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb. 
o daních z příjmů, a zavazuje se vést evidenci čerpání poskytnuté dotace odděleně 
od ostatního účetnictví, popř. daňové evidence. Dotace budou v účetnictví, popř. daňové 
evidenci, analyticky odlišeny. Příjemce je vždy povinen doložit evidenci čerpání dotace 
doklady splňujícími charakter účetních dokladů podle zákona o účetnictví, i když 
účetnictví nevede. V případě porušení ustanovení tohoto odstavce se uloží odvod ve výši 
1.000 Kč.

7. Pokud dojde za trvání této smlouvy k přeměně nebo zrušení právnické osoby, která je 
příjemcem dotace, je příjemce dotace povinen vrátit poměrnou část nevyčerpané dotace, 
a to bez zbytečného odkladu nejpozději v den, který předchází dni účinnosti přeměny /
vstupu právnické osoby do likvidace. Zároveň je příjemce povinen dodržet čl. III., odst.1.

8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo k nahlédnutí do účetních dokladů příjemce 
dotace, které se týkají účtování účelové dotace dle čl. II.

9. Příjemce dotace je povinen vrátit celou dotaci, jakmile nastane alespoň jeden z těchto 
důvodů:

a. odpadne účel, pro který je dotace poskytována,

b. dotace byla v celé své výši použita v rozporu s účelem, pro který byla poskytnuta.

10. Příjemci dotace je dovoleno užití loga města Stříbra v souvislosti s účelem poskytnuté 
dotace.



Příloha č. 04 15. RM 17.06.19 - Smlouva č. 18 FPP2019 o poskytnutí dotace - Včelaři.doc 3

11. Příjemce dotace se zavazuje, že logo města Stříbra nebude jeho užitím zneváženo a 
zneužito; zejména, že užitím loga města Stříbra nedojde ke znevážení nebo poškození 
dobré pověsti nebo dobrého jména města Stříbra.

IV.
Závěrečné ustanovení

1. Na poskytnutou dotaci se vztahují ustanovení § 22 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů.

2. Jakékoliv změny a úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom stejnopise. Stejnopisy mají právní účinky originálu.

4. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se veškeré právní vztahy občanským 
zákoníkem.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, popřípadě obdobně podle příslušných ustanovení uvedených 
zákonů i tam, kde zákon povinnost zveřejnit neukládá.

7. Při splnění podmínek pro zveřejnění veřejnoprávní smlouvy v registru smluv provede 
tuto povinnost poskytovatel dotace.

8. Projekt byl vybrán radou v rámci participativního rozpočtu dne 27.05.2019.

9. Účelová dotace byla schválena radou dne 17.06.2019.

10. Smlouva byla schválena radou dne 17.06.2019.

V………………….dne Ve Stříbře dne ………………

……………………………… …………….…………………..
příjemce dotace Město Stříbro



Příloha č. 05  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 1 (celkem 4)

SMLOUVA O DÍLO
HIO SM 049 2019

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
které zastupuje: Martin Záhoř - místostarosta
IČ: 00260177
DIČ:                         CZ 00260177

bankovní spojení: 112595803/0300 – příjmový účet
                                    112595926/0300 výdajový účet

telefon: +420 374 801 102
e-mail: mistostarosta@mustribro.cz

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: Zdena Kubešová – projektová činnost v investiční výstavbě

se sídlem:                   Mánesova 1352, 349 01 Stříbro
kterou zastupuje:       Zdena Kubešová, majitel
IČ:    10369244
DIČ:

bankovní spojení:
telefon: 602 428 281
e-mail: kubesovaprojekce@seznam.cz
(dále jen "zhotovitel")

II. 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na provedení PD ve stupni DSP - Rekonstrukce 
čp. 555 Alešova ul. Stříbro – přestavba na bytové jednotky“, dle cenové nabídky ze dne 
04.06.2019. Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo č. HIO SM  049 2019 (dále jen 
Smlouva).



Příloha č. 05  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 2 (celkem 4)

III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci v termínu do 30. 9. 2019 (s možností 
dřívějšího plnění).

Inženýrská činnost tj. zajištění vyjádření orgánů státní správy bude splněno do 15. 11. 2019, 
následné vydání stavebního povolení bude dle správních lhůt, předpoklad včetně nabytí 
právní moci do 15. 12. 2019.

IV.
Místo plnění

Místem plnění – předání vypracované projektové dokumentace – je sídlo objednatele, pokud 
později nebude dohodnuto jinak.

V.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a činí             
124 000,- Kč (stodvacetčtyřitisícekorunčeských). Cena je konečná. Dodavatel není plátce 
DPH.
          

VI.
Platební podmínky a sankční ujednání

Úhrada za dílo bude provedena po předání dílčí části díla na základě podepsaného 
předávacího protokolu a daňového (účetního) dokladu (dále ve smlouvě jen "faktura").

Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy. 

Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.  Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu.

V případě prodlení zhotovitele s dodáním dokončeného díla bude uplatněna smluvní pokuta 
ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. Pokuta bude započtena proti finančnímu 
plnění ze strany dodavatele. Pokud bude dodavatel v prodlení s finanční plněním bude 
uplatněna smluvní pokuta ze strany dodavatele ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den.

VII.
Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny podklady související s vypracováním 
projektu, které má k dispozici a umožnit přístup.



Příloha č. 05  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 3 (celkem 4)

VIII.
Reklamace a záruka díla

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku po dobu 5 (pěti) let od předání.

Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu díla.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění, a to písemnou formou.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen odstranit závady zjištěné při 
předání díla nebo v záruční lhůtě do 20 dnů od uplatnění písemné reklamace.

IX.
Všeobecné podmínky

Zhotovitel je povinen předat dohodnutou projektovou dokumentaci ve stupni DSP -
Rekonstrukce čp. 555 Alešova ul. Stříbro – přestavba na bytové jednotky“, dle této smlouvy 
bez vad a nedodělků a objednatel je povinen ve sjednané době toto dílo převzít. Předání a 
převzetí díla bude stvrzeno podepsáním oprávněných osob do předávacího protokolu. 
Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo je 
považováno dílo, které má zjevné vady a nedodělky. Zápis podepisují pracovníci k tomu 
oprávnění.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v šesti tištěných kopiích a digitálně na cd.

X.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Vlastnické právo k dílu, včetně autorských práv, přechází na objednatele dnem úhrady 
sjednané ceny díla.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.



Příloha č. 05  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 4 (celkem 4)

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva obsahuje celkem 4 (čtyři) listy a je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností 
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží při 
podpisu smlouvy dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení. Součástí smlouvy je nabídka 
zhotovitele z 04.06. 2019.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Stříbře dne: V Plzni dne:

…………….........................                                                     ………………………...............
        za objednatele:            za zhotovitele:

       Martin Záhoř                                                                          Zdena Kubešová
         místostarosta                                                                                  majitel

              



Příloha č. 06
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 06
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 07  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 1 (celkem 4)

SMLOUVA O DÍLO
Č.HIO SM 047 2019

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
které zastupuje: Martin Záhoř - místostarosta
IČ: 00260177
DIČ:                         CZ 00260177 

bankovní spojení: 112595803/0300 – příjmový účet
                                    112595926/0300 výdajový účet

telefon: +420 374 801 102
e-mail: mistostarosta@mustribro.cz

(dále jen "objednatel")
a

Zhotovitel: ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o.
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10838,
datum zápisu 12. února 1999

se sídlem:                   Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
kterou zastupuje:       Ing. Antonín Švehla, jednatel
IČ:    25229869
DIČ: CZ 25229869

bankovní spojení: 27-4481900277/0100, Komerční banka a.s.

telefon: 377223236
e-mail: info@atelier-soukup.cz

(dále jen "zhotovitel")

II. 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na vyhotovení architektonické studie přestavby 
objektu bývalé hasičské zbrojnice Masarykovo náměstí 23, Stříbro. Součástí návrhu řešení 
bude i začlenění dvou objektů nepřímo s objektem č.p. 23 sousedících a  to objektu 



Příloha č. 07  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 2 (celkem 4)

navazujícího na budovu muzea (bez trafostanice) a objektu obdélníkového půdorysu bez č.p. 
sloužícího nyní jako sklad pro potřeby města.

Práce budou provedeny v rozsahu:
- zajištění podkladů (doměření dotčených objektů v podrobnosti 1:50), zaměření nebude 
samostatně vydáváno
- zajištění ověření inženýrských sítí
- koncept celkového řešení ve variantách
- dopracování finální studie.

Podrobnosti jsou uvedeny v nabídce zhotovitele z 10. 4. 2019.

III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje předat koncept řešení ve variantách v termínu do 15. 10. 2019 
(s možností dřívějšího plnění).

Dopracování finální studie do 15. 12. 2019 (s možností dřívějšího plnění).

IV.
Místo plnění

Místem plnění – předání vypracované projektové dokumentace – je sídlo objednatele, pokud 
později nebude dohodnuto jinak.

V.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí

Celkem bez DPH 244.540,00 Kč

DPH 21%   51.353,40 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 295.893,40 Kč

Pokud by došlo v čase plnění díla dle této smlouvy k zákonné změně sazby DPH, bude 
použita sazba DPH platná v čase uskutečnění zdanitelného plnění.

VI.
Platební podmínky a sankční podmínky

Úhrada za dílo bude provedena po díla na základě podepsaného předávacího protokolu a 
daňového (účetního) dokladu (dále ve smlouvě jen "faktura").



Příloha č. 07  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 3 (celkem 4)

Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy. 

Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.  Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu.

V případě prodlení zhotovitele s dodáním dokončeného díla bude uplatněna smluvní pokuta 
ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. Pokuta bude započtena proti finančnímu 
plnění ze strany dodavatele. Pokud bude dodavatel v prodlení s finanční plněním, bude 
uplatněna smluvní pokuta ze strany dodavatele ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den.

VII.
Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny podklady související s vypracováním 
projektu, které má k dispozici a umožnit přístup do objektů.

VIII.
Reklamace a záruka díla

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku po dobu 5 (pět) let od předání.

Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu díla.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění, a to písemnou formou.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen odstranit závady zjištěné při 
předání díla nebo v záruční lhůtě do 20 dnů od uplatnění písemné reklamace.

IX.
Všeobecné podmínky

Zhotovitel je povinen předat dohodnutou projektovou dokumentaci architektonické studie 
přestavby objektu bývalé hasičské zbrojnice Masarykovo náměstí 23, Stříbro dle této smlouvy 
bez vad a nedodělků a objednatel je povinen ve sjednané době toto dílo převzít. Předání a 
převzetí díla bude stvrzeno podepsáním oprávněných osob do předávacího protokolu. 
Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo je 
považováno dílo, které má zjevné vady a nedodělky. Zápis podepisují pracovníci k tomu 
oprávnění.

Finální architektonická studie bude odevzdána ve čtyřech tištěných vyhotoveních a digitálně.



Příloha č. 07  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 4 (celkem 4)

X.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Vlastnické právo k dílu, včetně autorských práv, přechází na objednatele dnem úhrady 
sjednané ceny díla.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva obsahuje celkem 4 (čtyři) listy a je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností 
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží při 
podpisu smlouvy dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení. Součástí smlouvy je nabídka 
zhotovitele z 10. 4. 2019.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Stříbře dne: V Plzni dne:

…………….........................                                                     ………………………...............
        za objednatele:            za zhotovitele:

         Martin Záhoř                                                                          Ing. Antonín Švehla
          místostarosta                                                                                    jednatel

              



Příloha č. 08
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o.

ADRESA TEL. / DAT. SCHRÁNKA E-MAIL / WEB BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ 

Klatovská třída 818/11 377 223 236 info@atelier-soukup.cz Komerční banka Plzeň 25229869

301 00 Plzeň 2fbnx7x www.atelier-soukup.cz č. ú. 274481900277/0100 CZ25229869

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 10838.

  

Vyřizuje: Švehla 777020054                               Datum: 10.4.2019

Věc: Stříbro – přestavba objektu Stříbro, Náměstí č.p. 23,  přilehlých objektů a veřejných ploch

Cenová nabídka přípravných prací a vypracování studie řešení.

Na základě jednání a po prohlídce stavby Vám zasílám cenovou nabídku na zpracování níže uvedených 
prací.

Objekt bývalého hasičského záchranného sboru ve Stříbře je v současné době bez využití, technický stav 
objektu vyžaduje rozsáhlou kompletní rekonstrukci. Součástí návrhu řešení rekonstrukce bude i začlenění 
dvou objektů nepřímo s objektem č.p. 23 sousedících – objekt navazující na budovu muzea (bez 
trafostanice) a objekt obdélníkového půdorysu bez č.p.  sloužící nyní jako sklad pro potřeby Města Stříbra

V předstihu bylo provedeno geodetické zaměření objektu č.p. 23, zaměření výškopisu a polohopisu okolí 
objektu HZS  v měřítku 1:200 a výškové body na fasádách.

Navržený postup:

- a) Zajištění  podkladů – doměření dotčených  objektů  v podrobnosti 1:50
                projektant 88 hod x 580,- Kč …………………………………………………….………...51 040,- Kč

             b) statický průzkum objektu – zajistí investor samostatně
             c) mykologický průzkum –      zajistí investor samostatně

- d) Zajištění podzemních inženýrských sítí ………………………………………………2 500,- Kč

MěÚ Stříbro
Investiční odbor



Příloha č. 08
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o.

ADRESA TEL. / DAT. SCHRÁNKA E-MAIL / WEB BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ 

Klatovská třída 818/11 377 223 236 info@atelier-soukup.cz Komerční banka Plzeň 25229869

301 00 Plzeň 2fbnx7x www.atelier-soukup.cz č. ú. 274481900277/0100 CZ25229869

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 10838.

- e) Koncept celkového řešení ve variantách (bude vypracováno v úzké spolupráci s investorem, 
    práce budou s investorem  průběžně konsultovány)

    práce architekta 150 hod x 600,- Kč ………………90 000,- Kč
    práce stavebního inženýra 40 hod x 600,- Kč ….. 24 000,- Kč

    celkem koncept řešení …………………………………………………………..…..114 000,- Kč

- f) Vypracování  finální studie řešení na základě varianty zvolené investorem
-

     práce architekta 120 hod x 600,- Kč ……72 000,- Kč
     tisk a výprava  ………………,,,……………5 000,- Kč

     celkem studie  …………………………………………………………,,,,……………77 000,- Kč

Rekapitulace: 

celkem   a) + d) + e) + f) ………………………………………………………………………… 244 540,- Kč

DPH 21 % ……………………………………………………………………………………….…..51 353,- Kč

Celkem s DPH ………………………………………………………………………...…………. 295 893,- Kč

   

  
  
termíny provedení  prací  budou součástí SOD – předpoklad dokončení studie 12/2019

Těšíme se na spolupráci

                                                                                                               Ing. Antonín Švehla
                                                                                                              jednatel společnosti



Příloha č. 09  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 1 (celkem 5)

SMLOUVA O DÍLO
HIO SM 048 2019

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
které zastupuje: Martin Záhoř - místostarosta
IČ: 00260177
DIČ:                         CZ 00260177

bankovní spojení: 112595803/0300 – příjmový účet
                                    112595926/0300 výdajový účet

telefon: +420 374 801 102
e-mail: mistostarosta@mustribro.cz

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o.
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10838,
datum zápisu 12. února 1999

se sídlem:                   Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
kterou zastupuje:       Ing. Antonín Švehla, jednatel
IČ:    25229869
DIČ: CZ 25229869

bankovní spojení: 27-4481900277/0100, Komerční banka a.s.

telefon: 377 223 236
e-mail: info@atelier-soukup.cz

(dále jen "zhotovitel")

II. 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na provedení přípravných prací a vypracování 
projektu stavebních úprav historického kamenného schodiště Žižkova – Plzeňská ve Stříbře. 
Rozsah projektu bude dokumentace pro provedení stavby a pro výběr zhotovitele. 



Příloha č. 09  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 2 (celkem 5)

Pro účely této smlouvy bude dílo členěno na:

A. Přípravné práce 
zahrnující geodetické zaměření polohopisu a výškopisu řešeného území a navazujících ploch, 
zaměření stávajícího stavu schodiště, ověření podzemních, studie návrhu řešení (nebude 
samostatně vydávána) a projednání řešení s investorem a pracovníky památkové péče

B. Projekt
vypracování jednostupňové projektové dokumentace v rozsahu pro stavební povolení a 
realizaci stavby včetně položkového soupisu prací s oceněním, sloužící pro 

C. Inženýrská činnost
zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy a zajištění stavebního povolení

Podrobnosti jsou uvedeny v nabídce zhotovitele z 14. 3. 2019.

III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci v termínu do 30. 9. 2019 (s možností 
dřívějšího plnění).

Inženýrská činnost tj. zajištění vyjádření orgánů státní správy bude splněno do 15. 11. 2019, 
následné vydání stavebního povolení bude dle správních lhůt, předpoklad včetně nabytí 
právní moci do 15. 12. 2019.

IV.
Místo plnění

Místem plnění – předání vypracované projektové dokumentace – je sídlo objednatele, pokud 
později nebude dohodnuto jinak.

V.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí následující částky:
          

A. Přípravné práce   65.480,- Kč

B. Projektová dokumentace 111.680,- Kč

C. Inženýrská činnost   15.000,- Kč

Celkem bez DPH 192.160,- Kč

DPH 21%   40.353,60 Kč



Příloha č. 09  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 3 (celkem 5)

CELKEM VČETNĚ DPH 232.513,60 Kč

Pokud by došlo v čase plnění díla dle této smlouvy k zákonné změně sazby DPH, bude 
použita sazba DPH platná v čase uskutečnění zdanitelného plnění.

VI.
Platební podmínky a sankční podmínky

Úhrada za dílo bude provedena po předání dílčí části díla na základě podepsaného 
předávacího protokolu a daňového (účetního) dokladu (dále ve smlouvě jen "faktura").

Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy. 

Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.  Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu.

V případě prodlení zhotovitele s dodáním dokončeného díla bude uplatněna smluvní pokuta 
ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. Pokuta bude započtena proti finančnímu 
plnění ze strany dodavatele. Pokud bude dodavatel v prodlení s finanční plněním, bude 
uplatněna smluvní pokuta ze strany dodavatele ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den.

VII.
Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny podklady související s vypracováním 
projektu, které má k dispozici a umožnit přístup.

VIII.
Reklamace a záruka díla

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku po dobu 5 (pěti) let od předání.

Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu díla.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění, a to písemnou formou.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen odstranit závady zjištěné při 
předání díla nebo v záruční lhůtě do 20 dnů od uplatnění písemné reklamace.

IX.
Všeobecné podmínky

Zhotovitel je povinen předat dohodnutou projektovou dokumentaci stavebních úprav 
historického kamenného schodiště Žižkova – Plzeňská dle této smlouvy bez vad a nedodělků 



Příloha č. 09  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 4 (celkem 5)

a objednatel je povinen ve sjednané době toto dílo převzít. Předání a převzetí díla bude 
stvrzeno podepsáním oprávněných osob do předávacího protokolu. Nedokončené dílo nebo 
jeho část není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo je považováno dílo, které má 
zjevné vady a nedodělky. Zápis podepisují pracovníci k tomu oprávnění.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v šesti tištěných kopiích a digitálně na cd.

X.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Vlastnické právo k dílu, včetně autorských práv, přechází na objednatele dnem úhrady 
sjednané ceny díla.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva obsahuje celkem 4 (čtyři) listy a je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností 
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží při 
podpisu smlouvy dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení. Součástí smlouvy je nabídka 
zhotovitele z 14. 3. 2019.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Stříbře dne: V Plzni dne:

…………….........................                                                     ………………………...............
        za objednatele:            za zhotovitele:

       Martin Záhoř                                                                          Ing. Antonín Švehla



Příloha č. 09  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Strana 5 (celkem 5)

         místostarosta                                                                                    jednatel

              



Příloha č. 10
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o.

ADRESA TEL. / DAT. SCHRÁNKA E-MAIL / WEB BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ 

Klatovská třída 818/11 377 223 236 info@atelier-soukup.cz Komerční banka Plzeň 25229869

301 00 Plzeň 2fbnx7x www.atelier-soukup.cz č. ú. 274481900277/0100 CZ25229869

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 10838.

  

Vyřizuje: Švehla 777020054                                 Datum: 14.3.2019

Věc: Stříbro – historické kamenné schodiště Žižkova - Plzeňská -  cenová nabídka přípravných a 
projekčních prací stavebních úprav
Ceny bez DPH

Na základě jednání a po prohlídce stavby Vám zasílám cenovou nabídku na zpracování níže uvedených 
prací.

Předpokládaný postup prací:

- Zajištění zaměření polohopisu a výškopisu řešeného území a navazujících ploch
- Zaměření stávajícího stavu – půdorys, příslušné řezy
- Ověření podzemních inženýrských sítí
- Zajištění průzkumů
- Studie  - návrh  řešení (nebude samostatně vydáváno, pouze v pracovní verzi – ta bude sloužit jako 

podklad pro další stupeň projektové dokumentace)
- projednání s investorem a pracovníky památkové péče
- Projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby (jednostupňová)
- realizace

a) Zajištění zaměření polohopisu a výškopisu řešeného území a navazujících ploch ……………...19 000,- Kč
b) Zaměření stávajícího stavu – půdorys, příslušné řezy
    Projektant 36 hod x 580,- Kč …………………………………………………..……………………….20 880,- Kč
c) Ověření podzemních inženýrských sítí …………………………………………………………..……..1 500,- Kč
d) Studie  - návrh  řešení (nebude samostatně vydáváno, pouze v pracovní verzi
    architekt 36 hod x 600,- Kč …………………………………………………………………………….21 600,- Kč
e) projednání s investorem a pracovníky památkové péče ……………………………….…………….2 500,- Kč

MěÚ Stříbro
Investiční odbor



Příloha č. 10
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o.

ADRESA TEL. / DAT. SCHRÁNKA E-MAIL / WEB BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ 

Klatovská třída 818/11 377 223 236 info@atelier-soukup.cz Komerční banka Plzeň 25229869

301 00 Plzeň 2fbnx7x www.atelier-soukup.cz č. ú. 274481900277/0100 CZ25229869

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 10838.

f) projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby (jednostupňová)

bude obsahovat:

-architektonicko-stavební část 96 hod x 580,- Kč ………………………………………………….……55 680,- Kč
Řešení odvodnění    …………………………………………………………………………………..…..….6 000,- Kč
Elektroinstalaci - osvětlení ……………….…………………….…………………………………………..10 000,- Kč
Statické zajištění navazujících opěrných zdí a 
hradeb městského opevnění v nejbližším okolí…………………………………………………………..18 000,- Kč
Výkaz výměr a rozpočet ……………………………………………………………………………………10 000,- Kč
Koordinace prací, tisk, kompletace ……………………………………………………………………….12 000,- Kč
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem f)  ……………………………………………………….………………………………………….111 680,- Kč

g)  inženýrská činnost zajištění stavebního povolení …………………………….…………………….15 000,- Kč

Rekapitulace: 
a) Zajištění zaměření polohopisu a výškopisu řešeného území a navazujících ploch ……………...19 000,- Kč
b) Zaměření stávajícího stavu – půdorys, příslušné řezy
    Projektant 36 hod x 580,- Kč …………………………………………………..……………………….20 880,- Kč
c) Ověření podzemních inženýrských sítí …………………………………………………………..……..1 500,- Kč
d) Studie  - návrh  řešení (nebude samostatně vydáváno, pouze v pracovní verzi
    architekt 36 hod x 600,- Kč ……………………………………………………………………….…….21 600,- Kč
e) projednání s investorem a pracovníky památkové péče ……………………………….…….……….2 500,- Kč
f) projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby (jednostupňová)…………… 111 680,- Kč
g)  inženýrská činnost zajištění stavebního povolení …………………………….……………….…….15 000,- Kč

celkem a) – g) …………………………………………………………………………….192 160,- Kč + DPH 21 %

Projektová dokumentace bude provedena jako jednostupňová (slouží jak pro stavební povolení tak i  pro 
realizaci), v šesti paré v listinné podobě + CD
Předpokládaný termín zahájení prací – po odsouhlasení nabídky investorem
Termín  dokončení nabídnutých prací  - dle požadavku investora – předpoklad  31.8  2019 s možností 
dřívějšího plnění

Těšíme se na spolupráci

                                                                                                               Ing. Antonín Švehla
                                                                                                                jednatel společnosti



Příloha č. 11  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

1

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO
uzavřená v souladu s Občanským zák. č. 89/2012 Sb. 

a Honorářovým řádem podle Českých stavebních standardů

č.HIO SM 050 2019
I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
zastoupený: Ing. Václav Votava, starosta
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
bankovní spojení:
e-mail: posta@mustribro.cz
tel: 374 801 111, 374 801 101, 374 801 102
http: www.mustribro.cz

a

Zhotovitel: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.
se sídlem: Jiráskovo náměstí 1727/18, 326 00 Plzeň
zastoupený Ing. arch. Oldřich Hysek, jednatel
IČ, DIČ 25201255, CZ25201255
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Plzeň
číslo účtu: 2466000247 / 0100
e mail: arch@studiohysek.cz
telefon: 377 455 722, 608 077 299
http: www.studiohysek.cz
dat. schránka: duym455

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o zhotovení díla:

II.
Předmět plnění

II/1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zpracování díla:

„Krytý rekreační bazén Stříbro“_studie stavby

Při zpracování dokumentace budou respektovány ustanovení stavebního zákona č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění novely č.225/2017 Sb.

III.
Doba plnění

III/1 zhotovení návrhu studie stavby a předání objednateli 



Příloha č. 11  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

2

do 16.10.2019

IV.
Cena díla

IV/1 Smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovení díla v celkové částce
190.000 Kč bez DPH, tj. 229.900 Kč včetně DPH. DPH ve výši 21 % činí 39.900 Kč.

V.
Platební podmínky

V/1 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli částku 190.000 Kč bez DPH, tj. 229.900 Kč 
včetně DPH po zhotovení návrhu stavby a předání objednateli na základě vystavené faktury 
se splatností 15 dnů.

V/2 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude 
mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

VI.
Spolupráce smluvních stran

VI/1 Obě smluvní strany se navzájem zavazují postupovat společně, v součinnosti a 
vzájemně se podporovat. Za tím účelem se obě smluvní strany budou vzájemně informovat o 
jednotlivých krocích a všech skutečnostech vztahujících se k danému cíli a účelu. 

VII.
Další ujednání

VII/1 Po úplném uhrazení sjednané ceny zhotoviteli se objednatel stává výhradním 
vlastníkem díla vč. autorských práv a je oprávněn s nimi volně nakládat.
VII/2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neuhradí 
ve stanovené lhůtě smluvní cenu za dílo či neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost, a to 
ani po písemném upozornění.
VII/3 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění na případné škody jím způsobené při 
realizaci díla, a to s limitem pojistného plnění ve výši 2 000 000 Kč.

VIII.
Smluvní pokuty

VIII/1 V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v této smlouvě v odstavci 



Příloha č. 11  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

3

III., uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z příslušné částky odpovídající danému 
bodu plnění za každý den prodlení.
VIII/2 V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
VIII/3 Oprávněná strana může na základě své vůle od smluvní pokuty upustit.

IX.
Závěrečná ustanovení

IX/1 Pokud nebylo dohodnuto jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými 
obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními o smlouvě o dílo občan. 
zákoníku č. 89/2012 Sb.
IX/2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
stranami.
IX/3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci obou stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.
IX/4 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy o dílo, že 
s ním souhlasí a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.
IX/5 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ve Stříbře dne ………………… V Plzni dne ……………

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………. …………………………………….
Ing. Václav Votava Ing. arch. Oldřich Hysek

starosta jednatel



Příloha č. 12
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Město Stříbro
pan Martin Záhoř, místostarosta
Masarykovo náměstí 1
34901 Stříbro

V Plzni 23.04.2019

Nabídka na zpracování návrhu stavby – studie Krytého rekreačního bazénu Stříbro

V příloze Vám zasíláme nabídku na zhotovení návrhu stavby – studie Krytého rekreačního 
bazénu Stříbro. 
Bazén bude navržen o velikosti 25 x 12,5 m (nebo užší) vodní plochy v rekreačně sportovním 
duchu a rozumně vhodné velikosti z hlediska ekonomicky udržitelného provozu pro město.

Sazebník UNIKA: krytý bazén – občanské stavby – IV. Pásmo, IN = 100 mil. Kč
Celkový honorář H (100%)= 6,000.000 Kč (min)  – 6,510.000 Kč (prům) – 7,020. 000 Kč (max)
Návrh stavby (3%) z H = 180.000 Kč (min) – 195.000 Kč (prům) – 210.000 Kč (max)

Nabídková cena návrhu stavby bez DPH 190.000 Kč
Nabídková cena včetně DPH (21%) 229.900 Kč
Při zpracování dalšího stupně DÚR bude od ceny DÚR odečtena cena návrhu stavby. 

Termín zhotovení návrhu stavby 16.10.2019

S pozdravem

Ing. arch. Oldřich Hysek



Příloha č. 13
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 13
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 13
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 13
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 14  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část 
2. Kontrola plnění úkolů
3. Majetkoprávní úkony 
4. Finanční a rozpočtová opatření 
5. Závěrečný účet města Stříbra
6. Vystoupení z DSO Mikroregion Hracholusky 
7. Vystoupení z o. p. s. Geoloci 
8. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
9. Diskuse zastupitelstva s občany města
10. Usnesení a závěr 



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



                                                                                                          Příloha č. 15  
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 16
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019



Příloha č. 17
usnesení 15. Rady města Stříbra ze dne 17.06.2019

Oprava tiskové chyby v usnesení z jednání 09. Rady města Stříbra ze dne 25.03.2019 –
zrušení bodu č. 09/II/28

Původní: 

II . SCHVALUJE:

27. Poskytnutí věcného daru ve výši 10.000 Kč pro organizaci Stodská nemocnice, a. s., 
IČ 26361086 za účelem nákupu dětského zdravotnického zařízení.

      28. Poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000 Kč pro organizaci Stodská nemocnice, a. 
            s., IČ 26361086.

29. Znění a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zpracování Urbanistické studie 
sportovního a rekreačního areálu Stříbro – část dopravní a technická infrastruktura, 
uzavřené mezi městem Stříbro a D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o. Návrh Dodatku 
č. 2 Smlouvy o dílo je v příloze č. 14 tohoto usnesení.

Po opravě: 

II . SCHVALUJE:

27. Poskytnutí věcného daru ve výši 10.000 Kč pro organizaci Stodská nemocnice, a. s., 
      IČ 26361086 za účelem nákupu dětského zdravotnického zařízení.

29. Znění a uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na zpracování Urbanistické studie 
      sportovního a rekreačního areálu Stříbro – část dopravní a technická infrastruktura,    
      uzavřené mezi městem Stříbro a D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o. Návrh Dodatku   

            č. 2 Smlouvy o dílo je v příloze č. 14 tohoto usnesení.


